
Znak sprawy 

 
 
 

Zarządzenie Nr 340/2018/2019    
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

z dnia 26 lipca 2019 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/99/2000 Rektora UAM  
z dnia 12 lipca 2000 r. 

w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium Edytorstwa na Wydziale 
Filologii Polskiej i Klasycznej, z późn. zm.  

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 39/99/2000 Rektora UAM z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie 
utworzenia Podyplomowego Studium Edytorstwa na Wydziale Filologii Polskiej 
i Klasycznej, z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:  
  
§ 5 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Zajęcia prowadzone będą w systemie 2-semestralnym, zgodnie z programem 
Studiów ustalonym przez Senat UAM.”. 

  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

REKTOR 
 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 
 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 


